
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/58/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 25.02.2003 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na 2003r. oraz wykazu
robót remontowych planowanych do wykonania w ramach §4270.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzono plan rzeczowo- finansowy Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie na 2003 rok oraz wykaz robót
remontowych planowanych do wykonania w ramach §4270 :

Odnowa nawierzchni bitumicznej drogi Nr 26 566 Krutyń-Rosocha w km 1+160+1+8601.
Odnowa nawierzchni bitumicznej drogi Nr 26 570 Nawiady-Babięta przez Machary w km 2+750+3+1502.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie

Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/58/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.02.2003 r. (PDF, 20.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP8582003.pdf

